CL-077 卓上 リラックマ
CL-078 すみっコぐらし
CL-079 卓上 すみっコぐらし　誤植のお知らせとお詫び

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、令和2年9月発売の標題の3タイトルにおきまして、誤表記が判明致しました。
心よりお詫び申し上げますとともに、謹んで訂正させて頂きます。

対象商品

■CL-077　リラックマ（卓上）カレンダー
　　JAN：4970381213060
【誤表記内容】
　　節分　（誤） 2月3日 → （正） 2月2日
　　立春　（誤） 2月4日 → （正） 2月3日

■CL-078　すみっコぐらし（壁掛け）カレンダー
　　JAN：4970381212933
【誤表記内容】
　　節分　（誤） 2月3日 → （正） 2月2日
　　立春　（誤） 2月4日 → （正） 2月3日

誤表記箇所

誤表記箇所

該当商品（表紙）

該当商品（表紙）

■CL-079　すみっコぐらし（卓上）カレンダー
　　JAN：4970381213077
【誤表記内容】
　　節分　（誤） 2月3日 → （正） 2月2日
　　立春　（誤） 2月4日 → （正） 2月3日

至急、良品の製作に取り掛かります。
納期判明次第ご連絡申し上げます。
申し訳ございませんが、該当商品における現在の御社の在庫につきまして一旦販売の凍結をお願いしたく、
また、良品が完成するまで現状の商品の納品は不可能となります。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご対応の程宜しくお願い申し上げます。

株式会社トライエックス
カレンダー事業部

誤表記箇所該当商品（表紙）